
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
~ S H I L L I  I BASIIKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDTM 

MBI PROGRAMIN BUXHETOR AFATMESEM (PBA) 2011-2013 PER 
BASHKINE KORCE 

Kbhilli i Bashkise i qytetit tE Korpes i mFledhur ne daten e sotme, mbasi mori n t  
shqyrtim relacionin e paraqitur nga ekzekutivi i Bashkise Kor@ <(Mbi miratimin 
e programit buxhetor afatmesEm (PBA) 2011-2013 per Bashkine Korqe)), ne 
zbatim te ligjit nr 8652 dt 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e 
Qeverisjes Vendore", ligjit nr 9936 dt 26.06.2008 (<Per menaxhimin e sistemit 
buxhetor ne Republiken e Shqiperise)), ne zbatim te Udhezimit nr. 7/1 date 
22.02.2010 "Per Pergatitjen e Buxhetit Vendor" si dhe ne zbatim te Udhezimit nr. 
7 date 22.02.2010 "Per Pergatitjen e dbxhetit te shtetit dhe fondet speciale" 
mbeshtetur ne kompetencat qe ka si dhe mbas diskutimit te anetareve: 

VENDOSI 
1. Te mirato-ie tavanet pergatitore te PBA-se 20 1 1-20 13 p k  Bashkine Korqe 

sipas tabeles nr. 1 bashkangjitur . 
2. Te miratqj e Programin Buxhetoq-, Afatmesem 20 1 1-20 13 per Bashkine 

K o r ~ e  sipas tabelave bashkangjitur Formulari nr. 1 Parashikimi i te 
Ardhurave 20 1 1-20 13, Formulari nr. 2 Parashikimi i shpembdarjes se 
Buriineve Financiare p k  periudhen 20 1 1-20 13. 

3. Me propozinl te Keshilltareve pika 3 e ketij projekt-vendimi nuk u miratua. 
4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet ekzekutivi i Bashkise dhe 

Institucionet e Vartesise. 
5. Ky vendiin hyn ne fuqi menjehere. , . . 
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